
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม 
เรื่อง     เชิญเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม 

----------------------------------------- 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม  ได้กำหนดให้มีการประชุมสภาองค์การบริหาร ส่วนตำบล
หนองกุ่ม สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ.๒๕๖2 เพ่ือพิจารณากำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ.2562 
และวันเริ่มสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ.2563 พร้อมทั้งแจ้งข้อราชการต่าง ๆ   
 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๒๔ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔8 จึงขอเชิญชวนประชาชนผู้สนใจเข้ารับฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล   
หนองกุ่ม สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ.๒๕๖2  ในวันพุธที่ 13 กุมภาพันธ์ ๒๕๖3  เวลา ๐๙.๐๐ น.           
ณ ห้องประชุมกัลยาณมิตร (ชั้น ๒ ) 
 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

            ประกาศ   ณ  วันที่     6    กุมภาพันธ์    พ.ศ. ๒๕๖2 
 
 
 
 

( นายบุญมี  สระทองหน ) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


